
FRUTIGER
a whale, a promise!

HAUTEK VASKEANLÆG & SYSTEMER

- udstyr til de  
”tunge” køretøjer...



Til rengøring af de ”tunge” køretøjer og de der har helt særlige behov til rengøring af deres udstyr, tilbyder 
vi i HAUTEK Wash & Water System ApS fra vores markedsledende og anerkendte producenter hvor vi har 
agentur og forhandling og derfor kan tilbyde en fuld pakke med flere forskellige løsninger til deres behov og 
ønsker. 

HAUTEK Wash & Water System ApS har agenturet på ISTOBALs HEAVY WASH vaskesystemer i Danmark, 
Færøerne og Grønland, Istobal er førende inden for fremstilling af vaskesystemer til de tunge køretøjer som 
busser og lastbiler samt udstyr til vaskehaller. Derfor kan vi altid tilbyde den helt rigtige løsning til enhver type 
vognpark indenfor tunge køretøjer.

HAUTEK/Istobal HEAVYWASH-serie for erhvervskøretøjer finder man modellerne HW´PROGRESS, HW´-
Compak, HW´ROTATORS, HW´DRIVE THROUGH, HW´EXPRESS og HW´Intrawash til indvendig vask af 
køletrailer. Disse anlæg falder alle inden for betegnelsen kompakt udstyr til vask af lastvogne, og karakte-
riseres af et robust design og en pålidelig mekanisk konstruktion, der garanterer effektiv vask af alle typer 
erhvervskøretøjer.

Vaskesystemer og udstyr til de ”tunge” køretøjer 
som busser, lastbiler og entreprenørkøretøjer
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Til rengøring af de ”tunge” køretøjer og de der har 
helt særlige behov til rengøring af deres udstyr, til-
byder vi i HAUTEK Wash & Water System ApS fra 
vores markedsledende og anerkendte producen-
ter hvor vi har agentur og forhandling og derfor kan 
tilbyde en fuld pakke med flere forskellige løsnin-
ger til deres behov og ønsker. 

HAUTEK Wash & Water System ApS har agentu-
ret på ISTOBALs HEAVY WASH vaskesystemer i 
Danmark, Færøerne og Grønland, Istobal er føre-
nde inden for fremstilling af vaskesystemer til de 
tunge køretøjer som busser og lastbiler samt ud-
styr til vaskehaller. Derfor kan vi altid tilbyde den 
helt rigtige løsning til enhver type vognpark inden-
for tunge køretøjer.

HW’PROGRESS
HAUTEK/Istobal Bus-lastbilvaskeanlæg model 
HW´PROGRESS har et optimeret design og alle 
de teknologiske nyskabelser, som de ”tunge” køre-
tøjer forlanger. 

HW’PROGRESS er et fleksible anlæg til og kan 
tilpasses de særlige behov og ønsker der er til ren-
gøring af varevogne, sættevognstrækkere, bus-
ser, tankvogne, skraldevogne, køretøjer anvendt i 
konstruktionsindustrien samt andre f.eks. køretøjer 
med kraner, takket være den brede vifte af ekstra-
udstyr og fleksible konfiguration af vaskeprogram-
merne.

HW’ROTATORS

HAUTEK/Istobal HW’ ROTATORS er i vores HEA-
VYWASH-serie et modulbaseret højtryks spulesy-
stem, der kan bestå fra 2 til 12 motoriserede høj-
tryks spulerotor enheder for gennemkørselsvask 
af køretøjer. Sammen med forvasker skumsyste-
met, er HW´Rotators i stand til at effektivt og hur-
tigt at rengøre køretøjer der f.eks. ikke egner sig 
til vask i almindelige roll-over vaskeanlæg, f.eks. 
skraldevogne, slamsugere, jord-tiptrailer, tank-Si-
lovogne, militærkøretøjer osv.

HW’EXPRESS

HAUTEK/Istobal HW´Express er et stationært 
monteret vaskeanlæg der optager meget lidt plads 
og ikke kræver skinner. Gennemkørsels vaskesy-
stem gør det muligt at vaske busser og lastbiler i 
alle længder på en lille plads.

Vaskeanlægget HW`Express er en af de mest kom-
plette og produktive vaskesystemer til høj vaskeka-
pacitet. Den giver brugeren mulighed for at kon-
figurere flere vaskeprogrammer til køretøjer med 
f.eks. panorama frontspejle og have forskellige op-
sætninger med ekstra sidebørster samt tagbørste. 
Kan sammensættes med flere forvaskesystemer.



HAUTEK/Istobal HW´DRIVE3 er et stationært mon-
teret busvaskeanlæg med høj vaskekapacitet, der 
optager meget lidt plads og ikke kræver skinner. 
Gennemkørsels vaskesystem gør det muligt at vaske 
busser og lastbiler i alle længder.

Vask af bybusser på under 1½ min

Vaskesystemet HW`DRIVE3 er det mest komplette 
og produktive vaskesystemer på marked til hvor der 
er behov for høj vaskekapacitet. 

HW’DRIVE3

HAUTEK/ISTOBAL model HW’INTRAWASH, der er 
udviklet og patenteret af ISTOBAL, er en optimal og 
professionel løsning til indvendig vask og desinfekti-
on af køle- og shippingcontainere.

Nem at installere og bruge. HW’Intrawash kan ren-
gøre en køletrailer eller 40’-trailer på så lidt som 3 
minutter samt vaske og desinficere på omkring 6 mi-
nutter. Sammenlignet med en manuel vaskeproces 
er HW´Intrawash op til 60% hurtigere og med bedre 
kontrol af forbruget på vand og vaskeprodukter.

Flere programmer kan tilpasses kravene til hastighed 
eller rengøring i trailerens indvendige flader, så hver 
enhed kan modtage det nødvendige vaskeprogram. 
HW’Intrawash kan rengøre det indre op til 16 m lange 
køretøjer og kan arbejde med to forskellige vaske-
produkter, der skal vælges afhængigt af typen af last, 
der skal vaskes og / eller desinficeres.

HW’INTRAWASH

ITECO – 1 børstevaskesystemer
HAUTEK/Iteco – 1 Børstevaskesystemer tilbyder 
flere forskellige og spændende løsninger på enkelte 
mobile 1-børste vaskeanlæg til erhvervskøretøjer. 

El, Diesel eller batteridrift kan tilbydes, forskellige op-
tioner af udstyr til vask af busser og lastvogne der 
giver de bedste anvendelsesmuligheder og så pas-
ser til de særlige krav og ønsker der stilles til vask af 
varevogne, lastvogne, anhængere/løstrailer, busser 
og specialkøretøjer som f.eks. tankvogne.

HAUTEK/Istobal HW’COMPAK er et robust, kompakt 
og effektivt vaskeanlæg til erhvervskøretøjer. 

Vaskeanlægget HW’COMPAK optimerer vasketiden, 
da modellen er designet specifikt til vask af lastbi-
ler og busser, med bl.a. højtryksdyser, skumrens og 
undervask. Vaskeanlægget giver også mulighed for 
fleksibel programkonfiguration, valg af vaskehastig-
hed samt styring af de forskellige magnetventiler for 
at mindske vand- og elforbruget. 

HW’COMPAK



DECROUPET 1 børste vaskeanlæg

FRUTIGER HJULVASKER

HAUTEK/Decroupet GmbH er et stærkt konstrueret 
1-børste vaskeanlæg til busser og lastbiler, produce-
ret med et let og stærkt aluminiumsramme profil. 

Fra den kompakte model MBA til minibusser eller 
små haller, til mobile børstevaskere til kommercielle 
køretøjer, op til hængende enkeltbørstevaskeanlæg 
til minibusser, busser eller lastbiler, presenninger, 
tank- og silobiler. Mere end 7.000 vaskeanlæg leve-
ret i Europa.

HAUTEK/Frutiger MobyDick – hjulvasker med mo-
deller som ConLine KIT Flex og KIT PLUS er baseret 
på et modulært koncept udviklet af Frutigers ingeniø-
rer specifikt til bygge- og industrien branchens behov. 
De moderne drive-through-systemer kendetegnes af 
deres robuste konstruktion, høj ydeevne og hurtig in-
stallation.

HAUTEK/Aquadetox International har i over 20 år 
arbejdet succesfuldt med et biologisk vandbehand-
lingssystem, hvor naturens egne ressourcer anven-
des. Med systemer som BioSaver® og BioCiron® 
bliver spildevand fra vaskehaller, toge, tankrengøring 
- selv stærkt belastet spildevand fra andre industrier, 
behandlet.

Bio vandbehandlings systemet fungerer efter biofilm 
princippet. 

- biologisk vandbehandling

HAUTEK/Frutiger Dust Control - Forebyggelse mod 
støvegener. Systemet Dust Control består af model-
ler der kan tilpasses forskellige forhold og rækkevid-
de. Takket være avanceret teknologi og effektiv ener-
gi- og vandbesparelse kan vi tilbyde alle MobyDick 
støvkontrol-systemer med fremragende forstøvning 
og med ideel dråbestørrelse til forebyggelse af støv-
gener.

DUST CANNONS (ANTI Støv Kanon)
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